
113247, 113249, 113251, 113253

Preisliste_1und1_Mobilfunktarife_All_Net_Flat_Bundle_122023

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis 0,00 €

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands 19,9 ct/SMS

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands 39 ct/MMS

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 21,6 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 11 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

1 GB 

1&1 Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis 4,90 €

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifs. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

[1] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen 

Geschwindigkeit.

Preisliste 1&1 All-Net-Flat 1 GB

im Rahmen des DSL Vorteilpakets "Mobil telefonieren"
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Preisliste_1und1_Mobilfunktarife_All_Net_Flat_Bundle_122023

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis 6,99 €

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands 19,9 ct/SMS

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands 39 ct/MMS

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

2 GB 

1&1 Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis 4,90 €

Preisliste 1&1 All-Net-Flat 2 GB

im Rahmen des DSL Vorteilpakets "Mobil telefonieren"

[1] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen 

Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifs. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Preisliste_1und1_Mobilfunktarife_All_Net_Flat_Bundle_122023

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis 9,99 €

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands 19,9 ct/SMS

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands 39 ct/MMS

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 25 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

3 GB 

1&1 Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis 4,90 €

Preisliste 1&1 All-Net-Flat 3 GB

im Rahmen des DSL Vorteilpakets "Mobil telefonieren"

[1] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen 

Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifs. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Preisliste_1und1_Mobilfunktarife_All_Net_Flat_Bundle_122023

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis 19,99 €

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands 19,9 ct/SMS

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands 39 ct/MMS

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 500 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

5 GB 

1&1 Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis 4,90 €

Preisliste 1&1 All-Net-Flat 5 GB

im Rahmen des DSL Vorteilpakets "Mobil telefonieren"

[1] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen 

Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifs. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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Preisliste_1und1_Mobilfunktarife_All_Net_Flat_Bundle_122023

Tarifkernleistungen Preis

Monatsgrundpreis 24,99 €

Gespräche und Weiterleitung zu 1&1 Mobilfunk-Anschlüssen kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung ins deutsche Festnetz kostenfrei

Gespräche und Weiterleitung in andere deutsche Mobilfunknetze kostenfrei

Mailbox-Abfrage innerhalb Deutschlands kostenfrei

Anruf-Weiterleitung zur eigenen Mailbox kostenfrei

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands 60/60

SMS innerhalb Deutschlands 19,9 ct/SMS

MMS (bis 300 kB) innerhalb Deutschlands 39 ct/MMS

Internet-Flatrate kostenfrei

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 500 MBit/s

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
1
 (maximal) bis zu 50 MBit/s

Highspeedvolumen / Monat
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. Geschwindigkeit 

64 kBit/s.  (Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

10 GB 

1&1 Kundenbetreuung kostenfrei

Bereitstellungspreis 4,90 €

Preisliste 1&1 All-Net-Flat 10 GB

im Rahmen des DSL Vorteilpakets "Mobil telefonieren"

[1] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen 

Geschwindigkeit.

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifs. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifs sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.
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